ORIGINALE

Copia Ufficio Segreteria

Copia Ulfficio Ragioneria

| Copia Ufficio S.S.

COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA

(Provincia di Agrigento)
tel: 0922 846911 - fax: 0922 840312
www.info@comune.c;attolicaeraclea.aq.it

AREA
“SERVIZI SOCIO - CULTURALI”

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 208 del 16 Settembre 2020
(Reg. Gen. n. 538/2020)

Impegno di spesa e Liquidazione Borsa di Studio anno
OGGETTO  |scolastico 2012/2013 e 2013/2014 — Scuole elementari e

medie.

RESPONSABILE DI P.O.

Sig.ra. M. Cucciarr¢ incaricata delle funzioni di cui all’art.107 del D.Lgs. n.267/00;

> Vista la Legge n°62 del 10 marzo 2000, recante “Norme per la paritd scolastica e
disposizioni sul diritto allo studio e all’istruzione”;

1di4



> Viste le Circolari n°08 e n° 05 rispettivamente del 13/05/2013 e del 26/03/2014 disposizioni
attuative per I’anno scolastico 2012/2013 e 2013/2014 e Bando per I’assegnazione delle
Borse di Studio dove venivano riportati i compiti e i ruoli dej Comuni;

frequentata e nei termini previsti dal bando, per le quali si & provveduto all’istruttoria
verificandone l’ammissibilité;

> Viste le D. D. n. 172/525 del 25/11/2013 ¢ D.D. n, 138/408 del 22/09/2014 con e quali
venivano approvati gli elenchi degli aventi diritto, successivamente trasmessi
all’Assessorato Regionale BB.CC.AA.e P1, al fine dj ricevere il contributo previsto per

legge; |
> Visto il DDS n. 6537 del 21/11/2018 dell’ Assessorato Regionale Dipartimento

© Anno 2012/2013
=  Scuola elementare €5 6,00
* Scuola media € 57,00

© Anno 2013/2014
* Scuola elementare € 65,00

® Scuola media € 75,00

Per un importo complessivo di € 14.543,00 :

Vista la disponibilita di somme in apposito Capitolo 3131 del bilancio pluriennale 2020-
2022 annualita 2020; '

Ritenuto impegnare la somma di € 14.543,00 al fine di potere elargire il contributo agli
aventi diritto;

Visto ’OREL;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Cio premesso:

VVV Vv vy

DETERMINA

1) Impegnare Ia complessiva somma dj €, 14.543,00 sul Bilancio pluriennale 2020 — 2022
annualita 2020 esecutivo Cap. 313;

2) Liquidare e pagare € 14.543,00, concedendo a ciascuno degli aventi diritto di cui agli
allegati elenchi A — B - C - D (scuola elementare e media anno 2012/13 e 2013/ 14) che
fanno parte integrante e sostanziale del presente atto 1a somma a fianco di ciascuno indicata,
imputando la spesa sul Cap. 3131 del Bilancio pluriennale 2020 — 2022 annualita 2020
glusto impegno assunto con il presente atto;

2

Det. dirig.n. /11, ad oggetto: «

2di4)



3) Il presente provvedimento scaturisce da atti debitamente pubblicati ed esecutivi ai sensi dj
legge e verra pubblicato all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi (L.n° 69/2009) e
sul sito internet dj questo Comune entro 3/7 giorni dall’emanazione (art. 6 L.R. 11/2015);

4) Dare atto che successivamente si provvedera alla liquidazione di quanto dovuto per legge
agli aventi diritto.

BILE DI P. O.

- Clypc{arré) i

%

et. dirig.n. _ /11, ad oggetto: « )

3.di4)



| CAPITOLON. . 3430 - mPEGNO N. . /96 DEL 1?’/@%/8@8@ G 4k 574:3 9@

Visto di regolarita contabile e per attestaznone di copertura finanziaria della spesa.

IL RESPONS c5DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Dott. Cal oF. Bono)
‘ /ﬁ/

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE

,
ll sottoscrltto Segretano comunale su conforme attestaznone del Messovcomunale :_ R

' | attesta
che copla della presente determmaznone e stata afﬁssa all
. glornl consecutlw a partire dal e v

'Albo Pretono lnformatlco per 15._'
v e che durante la pubbhcazmne non sono statrfi- st
» prodottl opposnzmnloreclamn e : R 3 |

S Gh allegatl della presente si. trovano deposntatl presso lufﬂcno d| segretena e potrannvo'f
;»;V;essere consultati, “fermo restan

i _ do |l nspetto delle norme sulla pnvacy, prevno contatto con | 
f;ﬂ.:;‘-_,-_-",responsabm—tel'0922 '84690 A i ,

La presente é copla conforme all orlglnale i

' “‘_Cattohca Eraclea li

IL DIRIGENTE DI AREA

............................................

- Det. dirig.n. __ /11, ad d.ggettd; & . %

4 di 4)



